

# **BUTLER ÅRHUS ApS**

**CVR-nr.: 21792381**

M.P. Bruuns Gade 64  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/09/2022**

---

**Kirsten A. Valentin-Hjorth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BUTLER ÅRHUS ApS  
M.P. Bruuns Gade 64  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 21792381  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Butler Århus ApS udgør for regnskabsåret 2021/22 kr. 1.441.255, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 172.276.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 392.567.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat fremgang i de økonomiske forhold i det kommende regnskabsår.

### Ejerforhold

Selskabets anparter nom. kr. 125.000 ejes 100% af Valentin-Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 44 15 16 18.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.441.255</b>	<b>1.191.062</b>
Personaleomkostninger	1	-1.203.916	-999.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.639	-26.448
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>209.700</b>	<b>165.095</b>
Andre finansielle indtægter	2	20.385	17.419
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.012	-888
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>225.073</b>	<b>181.626</b>
Skat af årets resultat	4	-52.797	-44.431
<b>Årets resultat</b>		<b>172.276</b>	<b>137.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		72.276	137.195
<b>I alt</b>		<b>172.276</b>	<b>137.195</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.079
Indretning af lejede lokaler		66.733	69.988
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>66.733</b>	<b>72.067</b>
Deposita		32.825	32.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.825</b>	<b>32.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>99.558</b>	<b>104.892</b>
Råvarer og hjælpematerialer		63.924	43.528
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>63.924</b>	<b>43.528</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.033	138.429
Andre tilgodehavender		97.323	311.876
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>266.356</b>	<b>450.305</b>
Likvide beholdninger		405.563	229.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>735.843</b>	<b>722.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>835.401</b>	<b>827.773</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		167.567	95.291
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>392.567</b>	<b>220.291</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.334	6.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.334</b>	<b>6.952</b>
Skyldig selskabsskat		55.415	47.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	35.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>55.415</b>	<b>82.291</b>
Skyldig selskabsskat		47.291	16.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.061	500.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		733	721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.085</b>	<b>518.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>438.500</b>	<b>600.530</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>835.401</b>	<b>827.773</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	95.291	0	220.291
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	72.276	100.000	172.276
Egenkapital, ultimo	125.000	167.567	100.000	392.567

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.015.048	838.782
Covid 19 kompensation	0	0
Pensionsbidrag	125.275	101.969
Andre omkostninger til social sikring	52.139	46.523
Andre personaleforhold	11.454	12.245
<b>I Alt</b>	<b>1.203.916</b>	<b>999.519</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 3,4 medarbejdere mod 2,6 forrige år. Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Andre finansielle indtægter

De samlede finansieringsindtægter på kr. 20.385 vedrører mellemregninger med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.012 vedrører kr. 12 mellemregninger med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	55.415	47.291
Ændring af udskudt skat	-2.618	-2.860
<b>I Alt</b>	<b>52.797</b>	<b>44.461</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 16.884 i koncernskat.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	65.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-65.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-65.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	709.336	328.298
Tilgang	0	22.305
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>709.336</b>	<b>350.603</b>
Af- og nedskrivning primo	-707.257	-258.310
Årets afskrivning	-2.079	-25.560
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-709.257</b>	<b>--283.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>66.733</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gæld på kr. 55.415 forfalder inden for 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Valentin-Hjorth Holding ApS som moderselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet i pengeinstitut er der taget pant i inventar og driftsmidler i restaurationen med kr. 477.216.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3